
Пълните текстове на решенията и 
приложенията четете на 

www.elinpelin.org

Р Е Ш Е Н И Е № 835
На основание чл.73, ал.1 и ал.2, 

във връзка с Предложение вх.№ОА-
9439/28.03.2018г. от Кмета на Община 
Елин Пелин – г-н Ивайло Симеонов, по-
стъпило по реда на чл.69 от ПОДОбСН-
КВОА и след станалите разисквания, Об-
щински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Да бъде включено за разглеждане 

в дневния ред на настоящото заседа-
ние като точка 38 Предложение вх.№ 
вх.№ОА-9439/28.03.2018г. от Кмета на 
Община Елин Пелин – г-н Ивайло Си-
меонов, внесено по реда на чл.69 от ПО-
ДОбСНКВОА, относно даване на съгласие 
Община Елин Пелин да кандидатства и 
участва в разработването и изпълнение-
то на проект Магията на синергиите (The 
Magic of Synergies) по Програма Interreg-
ИПП за трансгранично сътрудничество 
България – Сърбия.

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 836
На основание чл.73, ал.1, чл.17, ал.1, т.1 

от Правилника за организацията и дей-
ността на Общински съвет-Елин Пелин, 
неговите комисии и взаимодействието 
му с общинската администрация, чл.25, 
т.1 от ЗМСМА, във връзка с проект за 
дневен ред изх.№ОС-1555/23.03.2018г. 
и във връзка със свое Решение 
№835/29.03.2018г. по настоящия прото-
кол, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Приема дневен ред на настоящото за-

седание, 
Решението може да се обжалва по реда 

на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 837
по точка 1 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и ал.2 
от ЗМСМА, чл.9 от Правилника за реда 
за предоставяне на еднократни безвъз-
мездни финансови помощи в полза на 
физически лица от бюджета на Общи-
ната, приет с Решение №1131/2010г. на 
ОбС-Елин Пелин, във връзка с постъпили 
19 /деветнадесет/ броя молби рег.индекс 
№ГР-9351/2018г. от граждани на Община 
Елин Пелин с приложени Експертни ре-
шения на ТЕЛК с трайно намалена рабо-
тоспособност с нужда от чужда помощ, и 
по предложение на постоянната комисия 
по „Здравеопазване, образование, култу-
ра и вероизповедания, спорт и социални 
дейности”, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин Пелин за 

2018 година да бъде предоставена едно-
кратна безвъзмездна финансова помощ в 
размер на 75.00 лв. на всяко от следните 
физически лица:

1. Георги Стоянов Дашев 
  с. Петково

2. Снежана Николова Мутафчийска 
 с.Равно поле

3. Петрана Илиева Ефтимова за сина й 
Иван Иванов Иванов гр. Елин Пелин

4. Ваня Атанасова Панова 
  гр. Елин Пелин

5. Григор Младенов Григоров 
 гр. Елин Пелин

6. Спас Методиев Андреев 
  с. Нови хан

7. Стоянка Тодорова Стаменова  
 с. Нови хан

8. Димитър Георгиев Стойков 
 с. Нови хан

9. Василка Стоянова Андреева 
 с. Мусачево

10. Кирил Иванов Илиев 
  с. Столник

11. Велин Евгениев Петров 
  с. Столник

12. Айше Юмеросман Махмуд 
 с. гара Елин Пелин

13. Пенка Йорданова Бойчева за дъще-
ря й Чара Боянова Бойчева с. гара Елин 
Пели

14. Славе Георгиев Шуманов 
 с. гара Елин Пелин

15. Рисавка Димитрова Йоанова  
 с. гара Елин Пелин

16. Спаска Серафимова Копчалийска  
с. Габра

17. Еленка Зафирова Стоянова 
 с. Габра

18. Драгинка Александрова Кунева 
 с. Габра

19. Христина Илиева Стойнова 
 с. Габра

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 838
по точка 2 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и 
ал.2 от ЗМСМА, чл.2 и чл.5, ал.1 от Пра-
вилника за реда за предоставяне на 
еднократни безвъзмездни финансови 
помощи в полза на физически лица от 
бюджета на Община Елин Пелин, приет с 
Решение №1131/30.09.2010г. на Общин-
ски съвет, във връзка с молба вх.№ГР-
9344/06.02.2018г. от Надка Стоянова 
Кръстева, окомплектована съгласно съ-
щия, и по предложение на постоянната 
комисия по „Здравеопазване, образова-
ние, култура и вероизповедание, спорт 
и социални дейности”, Общински съ-
вет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин Пелин за 

2018г. да бъде предоставена еднократна 
безвъзмездна финансова помощ в размер 
на 300,00 (триста) лева на Надка Стояно-
ва Кръстева, с.Доганово, във връзка пре-
търпяна платена операция и необходи-
мостта от последващо лечение.

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 839
по точка 3 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и 

ал.2 от ЗМСМА, чл.2 и чл.5, ал.1 от Пра-
вилника за реда за предоставяне на 
еднократни безвъзмездни финансови 
помощи в полза на физически лица от 
бюджета на Община Елин Пелин, приет с 
Решение №1131/30.09.2010г. на Общин-
ски съвет, във връзка с молба вх.№ГР-
9366/14.02.2018г. от Цвета Златкова Сте-
фанова, окомплектована съгласно същия 
и по предложение на постоянната коми-
сия по „Здравеопазване, образование, 
култура и вероизповедание, спорт и со-
циални дейности”, Общински съвет-Елин 
Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин Пелин за 

2018г. да бъде предоставена еднократна 
безвъзмездна финансова помощ в размер 
на 500,00 (петстотин) лева на Цвета Злат-
кова Стефанова, с.Лесново, във връзка 
претърпяна скъпоструваща операция и 
необходимостта от последващо лечение.

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 840
по точка 4 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и 
ал.2 от ЗМСМА, чл.2 и чл.5, ал.1 от Пра-
вилника за реда за предоставяне на 
еднократни безвъзмездни финансови 
помощи в полза на физически лица от 
бюджета на Община Елин Пелин, приет с 
Решение №1131/30.09.2010г. на Общин-
ски съвет, във връзка с молба вх.№ГР-
9375/19.02.2018г. от Елка Крумова Йов-
чева, окомплектована съгласно същия и 
по предложение на постоянната комисия 
по „Здравеопазване, образование, култу-
ра и вероизповедание, спорт и социални 
дейности”, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин Пелин за 

2018г. да бъде предоставена еднократна 
безвъзмездна финансова помощ в раз-
мер на 500,00 (петстотин) лева на Елка 
Крумова Йовчева, с.гр.Елин Пелин във 
връзка със здравословното състояние на 
дъщеря й Десислава Красимирова Йовче-
ва и претърпяна платена операция .

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 841
по точка 5 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и 
ал.2 от ЗМСМА, чл.2 и чл.5, ал.1 от Пра-
вилника за реда за предоставяне на 
еднократни безвъзмездни финансови 
помощи в полза на физически лица от 
бюджета на Община Елин Пелин, приет с 
Решение №1131/30.09.2010г. на Общин-
ски съвет, във връзка с молба вх.№ГР-
9378/21.02.2018г. от Нели Спасова Павло-
ва, окомплектована съгласно същия и по 
предложение на постоянната комисия по 
„Здравеопазване, образование, култура и 
вероизповедание, спорт и социални дей-
ности”, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин Пелин за 

2018г. да бъде предоставена еднократна 
безвъзмездна финансова помощ в размер 
на 500,00 (петстотин) лева на Нели Спа-
сова Павлова, гр.Елин Пелин, във връзка 
със здравословното й състояние и пре-
търпяна скъпоплатена операция.

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 842
по точка 6 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и 
ал.2 от ЗМСМА, чл.2 и чл.5, ал.1 от Пра-
вилника за реда за предоставяне на 
еднократни безвъзмездни финансови 
помощи в полза на физически лица от 
бюджета на Община Елин Пелин, приет с 
Решение №1131/30.09.2010г. на Общин-
ски съвет, във връзка с молба вх.№ГР-
9393/26.02.2018г. от Борислав Петров 
Иванов, окомплектована съгласно същия 
и по предложение на постоянната коми-
сия по „Здравеопазване, образование, 
култура и вероизповедание, спорт и со-
циални дейности”, Общински съвет-Елин 
Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин Пелин за 

2018г. да бъде предоставена еднократна 
безвъзмездна финансова помощ в размер 
на 500,00 (петстотин) лева на Борислав 
Петров Иванов, с.Григорево, във връзка 
с предстоящ абитуриентски бал за за-
вършване на средно образование.

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 843
по точка 7 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и 
ал.2 от ЗМСМА, чл.2 и чл.5, ал.1 от Пра-
вилника за реда за предоставяне на 
еднократни безвъзмездни финансови 
помощи в полза на физически лица от 
бюджета на Община Елин Пелин, приет с 
Решение №1131/30.09.2010г. на Общин-
ски съвет, във връзка с молба вх.№ГР-
9394/26.02.2018г. от Даниел Красимиров 
Николаев, окомплектована съгласно съ-
щия и по предложение на постоянната 
комисия по „Здравеопазване, образова-
ние, култура и вероизповедание, спорт 
и социални дейности”, Общински съ-
вет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин Пелин за 

2018г. да бъде предоставена еднократна 
безвъзмездна финансова помощ в раз-
мер на 250,00 (двеста и петдесет) лева 
на Даниел Красимиров Николаев, с.Гара 
Елин Пелин, във връзка с предстоящ аби-
туриентски бал за завършване на средно 
образование.

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 844
по точка 8 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и 
ал.2 от ЗМСМА, чл.2 и чл.5, ал.1 от Пра-
вилника за реда за предоставяне на 
еднократни безвъзмездни финансови 

помощи в полза на физически лица от 
бюджета на Община Елин Пелин, приет с 
Решение №1131/30.09.2010г. на Общин-
ски съвет, във връзка с молба вх.№ГР-
9395/26.02.2018г. от Милен Емилов Цвет-
ков, окомплектована съгласно същия и 
по предложение на постоянната комисия 
по „Здравеопазване, образование, култу-
ра и вероизповедание, спорт и социални 
дейности”, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин Пелин за 

2018г. да бъде предоставена еднократна 
безвъзмездна финансова помощ в размер 
на 250,00 (двеста и петдесет) лева на Ми-
лен Емилов Цветков, с.Гара Елин Пелин, 
във връзка с предстоящ абитуриентски 
бал за завършване на средно образова-
ние.

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 845
по точка 9 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и 
ал.2 от ЗМСМА, чл.2 и чл.5, ал.1 от Пра-
вилника за реда за предоставяне на 
еднократни безвъзмездни финансови 
помощи в полза на физически лица от 
бюджета на Община Елин Пелин, приет с 
Решение №1131/30.09.2010г. на Общин-
ски съвет, във връзка с молба вх.№ГР-
9401/06.03.2018г. от Лора Боянова Испи-
ридонова, окомплектована съгласно 
същия и по предложение на постоянната 
комисия по „Здравеопазване, образова-
ние, култура и вероизповедание, спорт 
и социални дейности”, Общински съ-
вет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин Пелин за 

2018г. да бъде предоставена еднократна 
безвъзмездна финансова помощ в раз-
мер на 250,00 (двеста и петдесет) лева 
на Лора Боянова Испиридонова, гр.Елин 
Пелин, във връзка с предстоящ абитури-
ентски бал за завършване на средно об-
разование.

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 846
по точка 10 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и 
ал.2 от ЗМСМА, чл.2 и чл.7 от Правилни-
ка за реда и условията за отпускане на 
финансова помощ за новородено дете 
в Община Елин Пелин, приет с Решение 
№398 по Протокол №20/26.01.2017г. на 
Общински съвет-Елин Пелин, във връз-
ка със Заявление и Декларация вх.№НД-
9359/09.02.2018г. от Симона Валентино-
ва Ангелова и Мирослав Гатов Ангелов, 
с.Лесново и по предложение на посто-
янната комисия по „Здравеопазване, об-
разование, култура и вероизповедание, 
спорт и социални дейности”, Общински 
съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин Пелин 

за 2018г. да бъде отпусната еднократна 
финансова помощ в размер на 200,00 /
двеста/ лева на Симона Валентинова Ан-
гелова за новороденото й дете Паолина 
Мирославова Ангелова.

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 847
по точка 11 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и 
ал.2 от ЗМСМА, чл.2 и чл.7 от Правилни-
ка за реда и условията за отпускане на 
финансова помощ за новородено дете 
в Община Елин Пелин, приет с Решение 
№398 по Протокол №20/26.01.2017г. на 
Общински съвет-Елин Пелин, във връз-
ка със Заявление и Декларация вх.№НД-
9379/21.02.2018г. от Кристина Сашкова 
Григорова, с.Петково и Мариан Богданов 
Копринаров и по предложение на посто-
янната комисия по „Здравеопазване, об-
разование, култура и вероизповедание, 
спорт и социални дейности”, Общински 
съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин Пелин за 

2018г. да бъде отпусната еднократна фи-
нансова помощ в размер на 200,00 /двес-
та/ лева на Кристина Сашкова Григорова 
за новороденото й дете Цветелина Мари-
анова Копринарова.

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 848
по точка 12 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и 
ал.2 от ЗМСМА, чл.2 и чл.7 от Правилни-
ка за реда и условията за отпускане на 
финансова помощ за новородено дете 
в Община Елин Пелин, приет с Решение 
№398 по Протокол №20/26.01.2017г. на 
Общински съвет-Елин Пелин, във връз-
ка със Заявление и Декларация вх.№НД-
9391/23.02.2018г. от Галина Петрова 
Христова, с.Лесново и Николай Янев 
Николов и по предложение на постоян-
ната комисия по „Здравеопазване, об-
разование, култура и вероизповедание, 
спорт и социални дейности”, Общински 
съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин Пелин 

за 2018г. да бъде отпусната еднократна 
финансова помощ в размер на 200,00 /
двеста/ лева на Галина Петрова Христова 
за новороденото й дете Яница Николова 
Николова.

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 849
по точка 13 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и 
ал.2 от ЗМСМА, чл.2 и чл.7 от Правилни-
ка за реда и условията за отпускане на 
финансова помощ за новородено дете 
в Община Елин Пелин, приет с Решение 
№398 по Протокол №20/26.01.2017г. на 
Общински съвет-Елин Пелин, във връз-
ка със Заявление и Декларация вх.№НД-
9339/02.02.2018г. от Юлияна Симеонова 

Танациева и Стоян Викторов Танациев, 
гр.Елин Пелин и по предложение на по-
стоянната комисия по „Здравеопазване, 
образование, култура и вероизповеда-
ние, спорт и социални дейности”, Общин-
ски съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин Пелин 

за 2018г. да бъде отпусната еднократна 
финансова помощ в размер на 250,00 /
двеста и петдесет/ лева на Юлияна Симе-
онова Танациева за новороденото й дете 
Калоян Стоянов Танациев.

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 850
по точка 14 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и 
ал.2 от ЗМСМА, чл.2 и чл.7 от Правилни-
ка за реда и условията за отпускане на 
финансова помощ за новородено дете 
в Община Елин Пелин, приет с Решение 
№398 по Протокол №20/26.01.2017г. на 
Общински съвет-Елин Пелин, във връз-
ка със Заявление и Декларация вх.№НД-
9390/23.02.2018г. от Деница Георгиева 
Милошева и Симеон Викторов Милошев, 
с.Гара Елин Пелин и по предложение на 
постоянната комисия по „Здравеопазва-
не, образование, култура и вероизпове-
дание, спорт и социални дейности”, Об-
щински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин Пелин за 

2018г. да бъде отпусната еднократна фи-
нансова помощ в размер на 250,00 /двес-
та и петдесет/ лева на Деница Георгиева 
Милошева за новороденото й дете Борис 
Симеонов Милошев.

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 851
по точка 15 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и 
ал.2 от ЗМСМА, чл.2 и чл.7 от Правилни-
ка за реда и условията за отпускане на 
финансова помощ за новородено дете 
в Община Елин Пелин, приет с Решение 
№398 по Протокол №20/26.01.2017г. на 
Общински съвет-Елин Пелин, във връз-
ка със Заявление и Декларация вх.№НД-
9349/07.02.2018г. от Малена Георгиева 
Андонова и Лъчезар Георгиев Иванов, 
гр.Елин Пелин и по предложение на по-
стоянната комисия по „Здравеопазване, 
образование, култура и вероизповеда-
ние, спорт и социални дейности”, Общин-
ски съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин Пелин 

за 2018г. да бъде отпусната еднократна 
финансова помощ в размер на 400,00 /
четиристотин/ лева на Малена Георгиева 
Андонова за новороденото й дете Зара 
Лъчезар Георгиева.

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 852
по точка 16 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и 
ал.2 от ЗМСМА, чл.2 и чл.7 от Правилни-
ка за реда и условията за отпускане на 
финансова помощ за новородено дете 
в Община Елин Пелин, приет с Решение 
№398 по Протокол №20/26.01.2017г. на 
Общински съвет-Елин Пелин, във връз-
ка със Заявление и Декларация вх.№НД-
9374/19.02.2018г. от Лилия Захариева 
Колева, гр.Елин Пелин и Никола Цвета-
нов Йолкичов и по предложение на по-
стоянната комисия по „Здравеопазване, 
образование, култура и вероизповеда-
ние, спорт и социални дейности”, Общин-
ски съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин Пелин 

за 2018г. да бъде отпусната еднократна 
финансова помощ в размер на 400,00 /
четиристотин/ лева на Лилия Захариева 
Колева за новороденото й дете Емануела 
Николова Йолкичова.

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 853
по точка 17 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и 
ал.2 от ЗМСМА, чл.2 и чл.7 от Правилни-
ка за реда и условията за отпускане на 
финансова помощ за новородено дете 
в Община Елин Пелин, приет с Решение 
№398 по Протокол №20/26.01.2017г. на 
Общински съвет-Елин Пелин, във връз-
ка със Заявление и Декларация вх.№НД-
9369/15.02.2018г. от Силвия Валенти-
нова Георгиева, гр.Елин Пелин и Евгени 
Любенов Николов и по предложение на 
постоянната комисия по „Здравеопазва-
не, образование, култура и вероизпове-
дание, спорт и социални дейности”, Об-
щински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин Пелин 

за 2018г. да бъде отпусната еднократна 
финансова помощ в размер на 500,00 /
петстотин/ лева на Силвия Валентинова 
Георгиева за новороденото й дете Елица 
Евгениева Николова.

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 854
по точка 18 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и 
ал.2 от ЗМСМА, чл.2 и чл.7 от Правилни-
ка за реда и условията за отпускане на 
финансова помощ за новородено дете 
в Община Елин Пелин, приет с Решение 
№398 по Протокол №20/26.01.2017г. на 
Общински съвет-Елин Пелин, във връз-
ка със Заявление и Декларация вх.№НД-
9389/23.02.2018г. от Диляна Димитрова 
Стоянова и Димитър Руменов Белберов, 
гр.Елин Пелин и по предложение на по-
стоянната комисия по „Здравеопазване, 
образование, култура и вероизповеда-
ние, спорт и социални дейности”, Общин-
ски съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин Пелин 

за 2018г. да бъде отпусната еднократна 
финансова помощ в размер на 500,00 /
петстотин/ лева на Диляна Димитрова 
Стоянова за новороденото й дете Дими-
тър Димитров Белберов.

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

 
Р Е Ш Е Н И Е № 855

по точка 19 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и 

ал.2 от ЗМСМА, чл.2 и чл.7 от Правилни-
ка за реда и условията за отпускане на 
финансова помощ за новородено дете 
в Община Елин Пелин, приет с Решение 
№398 по Протокол №20/26.01.2017г. на 
Общински съвет-Елин Пелин, във връз-
ка със Заявление и Декларация вх.№НД-
9368/15.02.2018г. от Рая Николаева 
Тошева и Цветан Иванов Тошев, с.Гара 
Елин Пелин и по предложение на посто-
янната комисия по „Здравеопазване, об-
разование, култура и вероизповедание, 
спорт и социални дейности”, Общински 
съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин Пелин 

за 2018г. да бъде отпусната еднократна 
финансова помощ в размер на 1 200,00 /
хиляда и двеста/ лева на Рая Николаева 
Тошева за новороденото й дете Габриел 
Цветанов Тошев.

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 856
по точка 20 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и 
ал.2 от ЗМСМА, чл.2 и чл.7 от Правилни-
ка за реда и условията за отпускане на 
финансова помощ за новородено дете 
в Община Елин Пелин, приет с Решение 
№398 по Протокол №20/26.01.2017г. на 
Общински съвет-Елин Пелин, във връз-
ка със Заявление и Декларация вх.№НД-
9332/29.01.2018г. от Михаела Красими-
рова Димитрова и Красимир Димитров 
Георгиев, гр.Елин Пелин и по предложе-
ние на постоянната комисия по „Здраве-
опазване, образование, култура и вероиз-
поведание, спорт и социални дейности”, 
Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин Пелин за 

2018г. да бъде отпусната еднократна фи-
нансова помощ в размер на 400,00 /чети-
ристотин/ лева на Михаела Красимирова 
Димитрова за новороденото й дете Алекс 
Красимиров Георгиев.

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 857
по точка 21 от дневния ред

На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за 
местното самоуправление и местната ад-
министрация във връзка с чл. 23 от Зако-
на за пътищата, и въз основа на Доклад 
вх.№ОА-9403/07.03.2018г. на Кмета на 
Община Елин Пелин г-н Ивайло Симео-
нов, съдържащ мотивирано предложе-
ние, и по предложение на постоянната 
комисия по „Законност, сигурност, об-
ществен ред, граждански права и транс-
порт“, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Приема Наредба за управление на об-

щинските пътища, съгласно приложе-
нието от 12 /дванадесет/ страници към 
настоящото решение.

Р Е Ш Е Н И Е № 858
по точка 22 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от 
ЗМСМА, чл.36, ал.1, т.2 от ЗОС и чл.57, т.2 от 
Наредба №4 на Общински съвет-Елин Пе-
лин, чл.41, ал.2 от ЗОС, във връзка с Пред-
ложение вх.№ ОА-9412 от 13.03.2018г. и 
последващо писмо вх.№ОА-9412-/1/ от 
16.03.2018г. от Кмета на Община Елин 
Пелин. от г-н Ив.Симеонов-Кмет на Об-
щина Елин Пелин, и по предложение на 
постоянната комисия по „Инвестиции, 
управление и разпореждане с общинско 
имущество“, Общински съвет Елин Пелин

Р Е Ш И:
1. Да бъде прекратена съсобственост 

с Община Елин Пелин за 150 кв.м. /сто 
и петдесет кв.м./, /от път – др.селищна 
територия/, придаваеми към УПИ VІ-380, 
кв.50, по плана на с.Голема Раковица, це-
лия с площ 590 кв.м., съгласно кадастра-
лен и регулационен план утвърден със 
заповед №0-719/1971 год., актувани с 
АЧОС №5018/30.01.2018 г. , вписан в СВ 
при ЕПРС.

Собственик на УПИ VІ-380 в кв.50, за 
площ от 440 кв.м. по плана на с.Голема 
Раковица, с нотариален акт за продажба 
на недвижим имот №105, том І, дело 232 
от 1983 год. са наследници на Никола 
Атанасов Матев.

2. Утвърждава изготвената пазарна 
оценка от лицензиран оценител на имо-
та подробно описан в т.1 в размер на 
1275,00 лева /хиляда двеста седемдесет 
и пет лева и нула стотинки/ - без ДДС.

3. Упълномощава Кмета на Община 
Елин Пелин да сключи договор за пре-
кратяване на съсобственост за 150 кв.м. /
сто и петдесет кв.м./, /от път – др.селищ-
на територия/, придаваеми към УПИ VІ-
380, кв.50, по плана на с.Голема Раковица, 
целия с площ 590 кв.м., чрез продажба 
частта на Общината.

4. Разходите в размер на 160 лева на 
Община Елин Пелин за изработване на 
пазарната оценка от лицанзиран оцени-
тел, да бъдат за сметка на заявителя.

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 859
по точка 23 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от 
ЗМСМА, във връзка с Предложение вх.№ 
ОА-4133-/4/ от 13.03.2018г. от г-н Ив.Си-
меонов-Кмет на Община Елин Пелин и 
по предложение на постоянната комисия 
по „Инвестиции, управление и разпореж-
дане с общинско имущество“ , Общински 
съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Отменя свое Решение №101 по Про-

РЕШЕНИЯ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЕЛИН ПЕЛИН ПО ПРОТОКОЛ 35 ОТ 29.03.2018



токол №4/26.01.2012 година, касаещо 
утвърждаване начална конкурсна цена 
от 0,27 лв./кв.м. за наем на помещения 
общинска собственост, за здравна и ден-
тална помощ за лекари и стоматолози, 
сключили договори с Националната 
здравноосигурителна каса.

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 860
по точка 24 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, 
чл.14, ал.8 от Закона за общинската 
собственост, във връзка със Станови-
ще на постоянната комисия по „ИУРОИ“ 
при ОбС-Елин Пелин, обективирано в 
писмо изх.№ ОА-4133-/3/ от 11.02.2018г. 
за изготвяне на предложение от отдел 
„ОСТК“ при Общинска администрация за 
изменение на решение №1289 по прото-
кол №46/26.03.2015 год. на Общински 
съвет-Елин Пелин, и във връзка с Пред-
ложение вх.№ОА-4133-/5/ от 13.03.2018г. 
от г-н Ив.Симеонов - Кмет на Община 
Елин Пелин, и по предложение на посто-
янната комисия по „Инвестиции, упра-
вление и разпореждане с общинско иму-
щество“, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
 Определя актуални базови наемни 

цени за обекти общинска собственост, 
както следва:

 1.Общински жилища, отдавани под 
наем на лица, отговарящи на условията, 
съгласно Наредба за условията и реда 
за установяване на жилищни нужди, за 
настаняване под наем и разпореждане с 
жилищната собственост на Община Елин 
Пелин, отговарящи на условията за нас-
таняване: - 1,00 лв./кв.м.

 
2.Помещения общинска собственост:
2.1. За здравна помощ – лекари и сто-

матолози с договори с НЗОК; лекари и 
стоматолози без договори с НЗОК, и ла-
боратории за медицински изследвания: 
 - гр.Елин Пелин 3,00 лв./кв.м.

-с.Гара Елин Пелин 3,00 лв./кв.м.
 -с.Нови хан  3,00 лв./кв.м.
 -с.Равно поле  3,00 лв./кв.м.
 -с.Мусачево  2,70 лв./кв.м.
 -с.Лесново  2,40 лв./кв.м.
 -с.Габра  2,40 лв./кв.м.
 -с.Петково  2,40 лв./кв.м.
 -с.Доганово  2,40 лв./кв.м.
 -с.Григорево  2,40 лв./кв.м.
 -с.Столник   2,40 лв./кв.м.
 -с.Елешница  1,00 лв./кв.м.
 -с.Голема Раковица  1,00 лв./кв.м.
 -с.Караполци  1,00 лв./кв.м.
 -с.Богданлия  1,00 лв./кв.м.
 -с.Чурек  1,00 лв./кв.м.
 -с.Крушовица  1,00 лв./кв.м.
 -с.Потоп 1,00 лв./кв.м.
 2.2.За търговска дейност
 -гр.Елин Пелин  5,40 лв./кв.м.
 -с.Гара Елин Пелин 3,70 лв./кв.м.
 -с.Нови хан  3,20 лв./кв.м.
 -с.Равно поле  3,00 лв./кв.м.
 -с.Мусачево 2,70 лв./кв.м.
 -с.Лесново 2,40 лв./кв.м.
 -с.Габра 2,40 лв./кв.м.
 -с.Петково 2,40 лв./кв.м.
 -с.Доганово 2,40 лв./кв.м.
 -с.Григорево 2,40 лв./кв.м.
 -с.Столник  2,40 лв./кв.м.
 -с.Елешница 2,00 лв./кв.м.
 -с.Голема Раковица 2,00 лв./кв.м.
 -с.Караполци 2,00 лв./кв.м.
 -с.Богданлия 2,00 лв./кв.м.
 -с.Чурек 2,00 лв./кв.м.
 -с.Крушовица 2,00 лв./кв.м.
 -с.Потоп 2,00 лв./кв.м.
 2.3.За услуги
 -гр.Елин Пелин 5,00 лв./кв.м.
 -с.Гара Елин Пелин 4,20 лв./кв.м.
 -с.Нови хан 3,00 лв./кв.м.
 -с.Равно поле 3,00 лв./кв.м.
 -с.Мусачево 3,00 лв./кв.м.
 -с.Лесново 2,50 лв./кв.м.
 -с.Габра 2,50 лв./кв.м.
 -с.Петково 2,50 лв./кв.м.
 -с.Доганово 2,00 лв./кв.м.
 -с.Григорево 2,00 лв./кв.м.
 -с.Столник 2,00 лв./кв.м.
 -с.Елешница 2,00 лв./кв.м.
 -с.Голема Раковица 2,00 лв./кв.м.
 -с.Караполци 2,00 лв./кв.м.
 -с.Богданлия 2,00 лв./кв.м.
 -с.Чурек 2,00 лв./кв.м.
 -с.Крушовица 2,00 лв./кв.м.
 -с.Потоп 2,00 лв.кв.м.
 3.Петна общинска собственост за 

монтаж на обекти по реда на чл.56 от 
ЗУТ

 3.1.За услуги
 -гр.Елин Пелин 5,00 лв./кв.м.
 -с.Гара Елин Пелин 4,00 лв./кв.м.
 -с.Нови хан 3,00 лв./кв.м.
 -с.Равно поле 3,00 лв./кв.м.
 -с.Мусачево 3,00 лв./кв.м.
 -с.Лесново 2,50 лв./кв.м.
 -с.Габра 2,50 лв./кв.м.
 -с.Петково 2,50 лв./кв.м.
 -с.Доганово 2,50 лв./кв.м.
 -с.Григорево 2,50 лв./кв.м.
 -с.Столник 2,50 лв./кв.м.
 -с.Елешница 2,00 лв./кв.м.
 -с.Голема Раковица 2,00 лв./кв.м.
 -с.Караполци 2,00 лв./кв.м.
 -с.Богданлия 2,00 лв./кв.м.
 -с.Чурек 2,00 лв./кв.м.
 -с.Крушовица 2,00 лв./кв.м.
 -с.Потоп 2,00 лв./кв.м.
 3.2.За търговска дейност
 -гр.Елин Пелин 5,00 лв./кв.м.
 -с.Гара Елин Пелин 4,00 лв./кв.м.
 -с.Нови хан  3,00 лв./кв.м.
 -с.Равно поле 3,00 лв./кв.м.
 -с.Мусачево 3,00 лв./кв.м.
 -с.Лесново  2,50 лв./кв.м.
 -с.Габра 2,50 лв./кв.м.
 -с.Петково 2,50 лв./кв.м.
 -с.Доганово 2,50 лв./кв.м.
 -с.Григорево 2,50 лв./кв.м.
 -с.Столник 2,50 лв./кв.м.
 -с.Елешница 2,00 лв./кв.м.
 -с.Голема Раковица 2,00 лв./кв.м.
 -с.Караполци 2,00 лв./кв.м.
 -с.Богданлия 2,00 лв.кв.м.
 -с.Чурек 2,00 лв./кв.м.

 -с.Крушовица 2,00 лв./кв.м.
 -с.Потоп 2,00 лв./кв.м.
 Решението може да се обжалва по 

реда на АПК пред Административен съд 
София-област в 14-дневен срок от съоб-
щаването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 861
по точка 25 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от 
ЗМСМА, чл.6, ал.1 от Закона за общинска-
та собственост, във връзка с Предложе-
ние вх.№ ОА-9262-/3/ от 13.03.2018г. от 
г-н Ив.Симеонов-Кмет на Община Елин 
Пелин по преписка №ОА-9262/2017г., 
образувана в Общински съвет-Елин Пе-
лин и по предложение на постоянната 
комисия по „Инвестиции, управление и 
разпореждане с общинско имущество“ , 
Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
 Променя характера на собственост-

та от публична общинска собственост 
в частна общинска собственост на част 
от имот №129034 /полски път на Общи-
на Елин Пелин/ с площ 940 кв.м. между 
имоти с №129030, 129031 и 129030 по 
одобрена карта на възстановена собстве-
ност на землището на с.Лесново /бивш 
стопански двор/ собственост на Георги 
Бошнаков.

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 862
по точка 26 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от 
ЗМСМА, чл.14, ал.2 от ЗОС, чл.24а, ал.5 от 
ЗСПЗЗ, чл.85 и чл.86 от Наредба №4 за 
реда за придобиване, управление и раз-
пореждане с общинско имущество на ОбС 
Елин Пелин, Решения №216 по протокол 
№14/27.06.2016г., №794 по протокол 
№33/30.01.2018г. и №825 по протокол 
№34/22.02.2018 г. всичките на Общински 
съвет-Елин Пелин, във връзка с Предло-
жение вх.№ ОА-9411 от 13.03.2018г. от 
г-н Ив.Симеонов-Кмет на Община Елин 
Пелин, и по предложение на постоянна-
та комисия по „Инвестиции, управление 
и разпореждане с общинско имущество“ 
, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
 1. Да бъдат отдадени под наем чрез 

публичен търг земеделски имоти, както 
следва: 
 2. За срок от 5 /пет/ години

  
 3. Упълномощава Кмета на Общи-

ната да проведе процедура за отдаване 
под наем на имотите подробно описани 
в т.1, чрез провеждане на публичен търг 
и сключи договор с кандидата обявен за 
спечелил, съгласно заповед за класиране.

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 863
по точка 27 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от 
ЗМСМА, във връзка с чл.8, ал.9 от ЗОС, във 
връзка с Предложение вх.№ОА-9295-/2/ 
от 13.03.2018г. от г-н Ив.Симеонов - Кмет 
на Община Елин Пелин и във връзка със 
Становище на постоянната комисия по 
„Инвестиции, управление и разпореж-
дене с общинско имущество, Общински 
съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
1. Актуализира Годишната програма за 

управление и разпореждане с имоти - об-
щинска собственост за 2018 год., приета с 
Решение №794/30.01.2018г. в частта:

 ІV.ОПИСАНИЕ НА ИМОТИТЕ ЗА ПРЕ-
КРАТЯВАНЕ НА СЪСОБСТВЕНОСТ

 VІІ.ОПИСАНИЕ НА ИМОТИТЕ ЗА ПРО-
ВЕЖДАНЕ НА ПРОЦЕДУРИ ЗА ОТДАВАНЕ 
ПОД НАЕМ

VIII.ОПИСАНИЕ НА ИМОТИТЕ ЗА ПРО-
ВЕЖДАНЕ НА ПРОЦЕДУРИ ЗА УЧРЕДЯВА-
НЕ ПРАВО НА СТРОЕЖ, ПРИСТРОЯВАНЕ И 
НАДСТРОЯВАНЕ ВЪРХУ ИМОТИ ЧАСТНА 
ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ,

- Право на пристрояване на 3 кв.м. в 
УПИ VI-за ЖС и КОО, кв.165 по плана на 
гр.Елин Пелин към ап.№1, блок 1, вх.А, 
ет.I-ви собственост на Йордан Делчев 
Делчев за монтаж на външна метална 
стълба,

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 864
по точка 28 от дневния ред

На основание чл. 21, ал. 2 от Закона 
за местното самоуправление и местната 
администрация във връзка с чл. 8, ал. 2 
от Закона за общинската собственост, и 
въз основа на доклад вх.№ОА-8739-/10/ 
от 07.03.2018г., съдържащ мотивирано 
предложение на Кмета на Община Елин 
Пелин, и обосновката към него, във връз-
ка със Становище от 12.03.2018г. на по-
стоянната комисия по «Законност, сигур-
ност, обществен ред, граждански права и 
транспорт», и по предложение на посто-
янната комисия по „Инвестиции, упра-
вление и разпореждане с общинско иму-
щество“, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Приема Наредба за изменение и 

допълнение на Наредба № 4 за реда 
за придобиване, управление и разпо-
реждане с общинско имущество на 
Общински съвет – Елин Пелин, приета 
с Решение № 393 по протокол № 20 от 
26.01.2017 г. на Общински съвет – Елин 
Пелин, 

Р Е Ш Е Н И Е № 865
по точка 29 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от 
ЗМСМА, във връзка с чл.192 от Закона за 
устройство на територията, във връзка с 
Предложение вх.№ОА-9414/13.03.2018г. 
от Кмета на Община Елин Пелин – г-н Ив. 
Симеонов, по повод молба вх.№ УТ2_20-
426/6//13.03.2018г. от Милена Емилова 
Кемилева в качеството й на управител 
на „ЕЛИДАН М“ ЕООД и по предложение 
на постоянната комисия по „Устройство 
на територията, строителство, екология, 

селско и горско стопанство”, Общински 
съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Дава съгласие да бъде учредено пра-

во на преминаване през поземлен имот 
№001057 с НТП полски път по одобрена-
та карта на възстановена собственост на 
землище гр.Елин Пелин, в граници пред 
поземлен имот №001008-за складове, 
търговия и офис в землището на гр. Елин 
Пелин, съгласно влязъл в сила ПУП – ПЗ 
на имот пл.№001008, одобрен със запо-
вед ТС-1697/2007 год., целия с площ 5400 
кв.м. на „ЕЛИДАН М“ ЕООД със седалище 
и адрес на управление: гр. Елин Пелин, 
бул. „Новоселци“ №110, ЕИК 200670209 
с управител Милена Емилова Кемилева.

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 866
по точка 30 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 
от ЗМСМА и чл.52, ал.9 от Закона за 
управление на отпадъците, чл.79, ал.5 
от Закона за опазване на околната сре-
да, във връзка с Предложение вх.№ОА-
9409/12.03.2018г. от Кмета на Община 
Елин Пелин – г-н Ив.Симеонов и по пред-
ложение на постоянната комисия по „Ус-
тройство на територията, строителство, 
екология, селско и горско стопанство”, 
Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Приема Отчета по изпълнението на 

“Регионална програма за управление 
на дейностите по отпадъците на Регион 
Горна Малина 2016 – 2020 г.” от Община 
Елин Пелин за 2017г., съгласно приложе-
ния в протокола годишен отчет, съдър-
жащ 4 /четири/ страници.

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 867
по точка 31 от дневния ред

На основание чл. 21, ал. 1, т.7 и ал.2 от 
ЗМСМА, чл.9 от ЗМДТ, при спазване на 
изискванията на чл. 8, чл. 11, ал. 3, чл. 
26 и чл. 28 от ЗНА, във връзка с Доклад 
вх.№ОА-9404/07.03.2018г. от Кмета на 
Община Елин Пелин – г-н Ивайло Симе-
онов и по предложение на постоянната 
комисия по „Финанси, бюджет и програ-
ми за развитие“, Общински съвет-Елин 
Пелин

Р Е Ш И:
I. Отменя Наредба за определянето и 
администрирането на местните так-
си и цени на услуги на територията на 
Община Елин Пелин, приета от общин-
ски съвет Елин Пелин с Решение №1246 
от заседание проведено на 16.12.2010 
год., изменена с Реш.№ 1295/27.01.2011г.; 
Реш.№ 35 (касае Прил.№4 към Наредбата) 
и 78/22.12.2011г.; Реш.№175/23.02.12г.; 
Р е ш . № 2 1 3 / 2 9 . 0 3 . 2 0 1 2 г . ; 
Реш.№265/31.05.2012г. всички на ОбС; 
изм., съгласно Реш.№472/12г. на АССО 
по д.№800/11г., Реш.№463/13г. на ВАС 
по д. №11251/12г., Реш.№571/12г. на 
АССО по д.№175/12г. и Реш.№6130/13г. 
на ВАС по д.№11632/12г.; изм. с 
Реш.№744/25.07.2013г. на ОбС, изм. 
с Реш. № 1226/ 29.01.2015г., изм.и 
доп. с Реш.№1273/26.03.2015г.; доп.с 
Реш.№1355/28.05.2015г.на ОбС; изм.с 
Реш.№1445/02.09.2015г.; изм.и доп. с 
Реш.№141/31.03.2016г., ОТМЕНЕНО от 
АССО с решение по дело № 428/2016г; 
доп.с Реш.№373/20.12.2016г.; изм.с 
Реш.№440/30.03.17г., изм. и доп. с Реш.№ 
536/31.05.2017г. на ОбСЕП.
II. На основание чл. 21, ал. 1, т. 7 и ал. 2 
от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл. 9 от Закона 
за местните данъци и такси, и въз основа 
на доклад вх.№ОА-9404/07.03.2018г., 
съдържащ мотивирано предложение 
на Кмета на Община Елин Пелин, и след 
станалите разисквания, Общински съвет 
– Елин Пелин, приема Наредба № 2 за 
определянето и администрирането на 
местните такси и цени на услуги на те-
риторията на Община Елин Пелин, съ-
гласно приложението от 35 /тридесет и 
пет/ страници към настоящото решение.

Р Е Ш Е Н И Е № 868
по точка 32 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.12 от 
Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.5, ал.1 т.6 от 
Наредбата за реда за установяване, съби-
ране, разходване и контрол на средства-
та и за размера на дължимите вноски във 
Фонд „РАО“, в изпълнение на изискването 
на чл.14, т.1 от Указания за изискванията 
към проектите и дейностите, подлежащи 
на финансиране от Фонд „РАО“ по чл.93, 
ал.1, т.5 от ЗБИЯЕ, във връзка със Стано-
вище от 16.03.2018г. на постоянната ко-
мисия по „Финанси, бюджет и програми 
за развитие“, прието по повод Предложе-
ние вх.№ОА-9425/16.03.2018г. от г-н Ив.
Симеонов-Кмет на Община Елин Пелин и 
постъпило в тази връзка Предложение 
вх.№ОА-9425-/3/ от 26.03.2018г. от г-н 
Ст.Стоянов-ИД Кмет на Община Елин Пе-
лин, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
1. Дава съгласие Община Елин Пелин 

да кандидатства за финансиране пред 
Фонд „Радиоактивни отпадъци“ и одо-
брява проект: “Подмяна на дограма, ре-
монт/подмяна на ВК и Ел.инсталация, 
направа на топлоизолация на общин-
ска сграда ОДЗ – „Детелина“ в УПИ – 
Детски дом и детски ясли, кв.60, с.Нови 
хан, Община Елин Пелин“

2. Срокът за реализация на проекта е 
28 (двадесет и осем) месеца от подписва-
нето на договора за финансиране с Фонд 
“РАО“ и ще бъде изпълнен на три етапа 
(години) през 2018г., 2019г. и 2020г.

3. Проектът е на обща стойност 275 
589,71699 лв. с ДДС, от които

- Първа година (2018 год.) - обща 
стойност за първа етапа (година) 
83 248,47937 лв. с ДДС, от които:
от Фонд РАО - 58 335,00026 лв. кое-

то представлява 70,07 % от стойността 

на разходите по проекта за етапа (годи-
ната) (съгласно изискванията на Фонд 
РАО този размер е максимум 80%).
собствен принос - 24 913,47911 

лв., което представлява 29,93 % от стой-
ността на разходите по проекта за етапа 
(съгласно изискванията на Фонд РАО 
този размер е не по-малко от 20%)

- Втора година (2019 год.) - обща 
стойност за втория етапа (година)

95 052,19126 лв. с ДДС, от които:
от Фонд РАО - 75 052,19126 лв., 

което представлява 78,96 % от стойност-
та на разходите по проекта за етапа (го-
дината) (съгласно изискванията на Фонд 
РАО този размер е максимум 80%).
собствен принос - 20 000,00000 

лв., което представлява 21,04 % от стой-
ността на разходите по проекта за етапа 
(съгласно изискванията на Фонд РАО 
този размер е не по-малко от 20%)

- Трета година (2020 год.) - обща 
стойност за третия етап (година

97 289,04636 лв. с ДДС, от които:
от Фонд РАО - 76 789,04636 лв., 

което представлява 78,93 % от стой-
ността на разходите по проекта за етапа 
(годината) (съгласно изискванията на 
Фонд РАО този размер е максимум 80%).
собствен принос - 20 500,00000 

лв., което представлява 21,07 % от стой-
ността на разходите по проекта за етапа 
(съгласно изискванията на Фонд РАО 
този размер е не по-малко от 20%)

4. При реализацията на проекта няма 
вероятност от отрицателно въздействие 
върху околната среда и защитените зони 
от мрежа „Натура2000“.

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 869
по точка 33 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.12 от 
Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.5, ал.1 т.6 от 
Наредбата за реда за установяване, съби-
ране, разходване и контрол на средства-
та и за размера на дължимите вноски във 
Фонд „РАО“, в изпълнение на изискването 
на чл.14, т.1 от Указания за изискванията 
към проектите и дейностите, подлежащи 
на финансиране от Фонд „РАО“ по чл.93, 
ал.1, т.5 от ЗБИЯЕ, във връзка със Стано-
вище от 16.03.2018г. на постоянната ко-
мисия по „Финанси, бюджет и програми 
за развитие“, прието по повод Предложе-
ние вх.№ОА-9426/16.03.2018г. от г-н Ив.
Симеонов-Кмет на Община Елин Пелин и 
постъпило в тази връзка Предложение 
вх.№ОА-9426-/3/ от 26.03.2018г. от г-н 
Ст.Стоянов-ИД Кмет на Община Елин Пе-
лин, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
1. Дава съгласие Община Елин Пелин 

да кандидатства за финансиране пред 
Фонд „Радиоактивни отпадъци“ и одо-
брява проект: “Ремонт на улична мрежа 
с.Габра, Община Елин Пелин“

2. Срокът за реализация на проекта 
е 24 (двадесет и четири) месеца от под-
писването на договора за финансиране 
с Фонд “РАО“ и ще бъде изпълнен на три 
етапа (години) през 2018г., 2019г. и 2020г.

3. Проектът е на обща стойност 253 
838.34187 лв. с ДДС, от които

- Първа година (2018 год.) - обща 
стойност за първия етап (година) 82 
012.81026 лв. с ДДС, от които:
от Фонд РАО - 58 335,00026 лв. кое-

то представлява 71,13 % от стойността 
на разходите по проекта за етапа (годи-
ната) (съгласно изискванията на Фонд 
РАО този размер е максимум 80%).
собствен принос - 23 677,81000 

лв., което представлява 28,87 % от стой-
ността на разходите по проекта за етапа 
(съгласно изискванията на Фонд РАО 
този размер е не по-малко от 20%)

- Втора година (2019 год.) - обща 
стойност за втория етап (година) 90 
564,7844 лв. с ДДС, от които:
от Фонд РАО - 71 164,78436 лв., 

което представлява 78,58 %от стойност-
та на разходите по проекта за етапа (го-
дината) (съгласно изискванията на Фонд 
РАО този размер е максимум 80%).
собствен принос - 19 400,00000 

лв., което представлява 21,42 % от стой-
ността на разходите по проекта за етапа 
(съгласно изискванията на Фонд РАО 
този размер е не по-малко от 20%)

- Трета година (2020 год.) - обща 
стойност за третия етап (година) 81 
260,7473 лв. с ДДС, от които:
от Фонд РАО - 64 060,74727 лв., 

което представлява 78,83 % от стойност-
та на разходите по проекта за етапа (го-
дината) (съгласно изискванията на Фонд 
РАО този размер е максимум 80%).
собствен принос - 17 200,00000 

лв., което представлява 21,17 % от стой-
ността на разходите по проекта за етапа 
(съгласно изискванията на Фонд РАО 
този размер е не по-малко от 20%)

4. При реализацията на проекта няма 
вероятност от отрицателно въздействие 
върху околната среда и защитените зони 
от мрежа „Натура2000“.

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 870
по точка 34 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.10 от 
ЗМСМА, във връзка с Решение №1356 по 
Протокол №48/28.05.2015г. на Общински 
съвет-Елин Пелин и във връзка предло-
жение от г-н Ив.Кокалов - Управител на 
„ГЕД-Елин Пелин“ ЕООД, обективирано 
в писмо вх.№08-8005-/2/ от 09.03.2018г., 
и по предложение на постоянната ко-
мисия по „Контрол и мониторинг върху 
дейността на търговските дружества с 
общинско участие в капитала“, Общински 
съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Одобрява искането на Управителя на 

общинско дружество „ГАЗО-ЕНЕРГИЙ-
НО ДРУЖЕСТВО-ЕЛИН ПЕЛИН“ ЕООД-гр. 
Елин Пелин, с ЕИК 175005806 и дава 

съгласие „ГАЗО-ЕНЕРГИЙНО ДРУЖЕ-
СТВО-ЕЛИН ПЕЛИН“ ЕООД - гр. Елин Пе-
лин да поеме краткосрочен дълг с увели-
чена главница от 300 000 лв на 450 000 
лв, под формата на оборотен банков кре-
дит, за срок до 01.11.2018 г. със следните 
обезпечения в полза на банката кредитор

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

 
Р Е Ш Е Н И Е № 871

по точка 35 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.10 от 

ЗМСМА, във връзка с предложение от 
г-н Ив.Кокалов - Управител на „ГЕД-Елин 
Пелин“ ЕООД, обективирано в писмо 
вх.№08-8005-/2/ от 09.03.2018г., и по 
предложение на постоянната комисия 
по „Контрол и мониторинг върху дей-
ността на търговските дружества с об-
щинско участие в капитала“, Общински 
съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Одобрява искането на Управителя 

на общинско дружество „ГАЗО-ЕНЕР-
ГИЙНО ДРУЖЕСТВО-ЕЛИН ПЕЛИН“ ЕО-
ОД-гр. Елин Пелин, с ЕИК 175005806 и 
дава съгласие „ГАЗО-ЕНЕРГИЙНО ДРУ-
ЖЕСТВО-ЕЛИН ПЕЛИН“ ЕООД - гр. Елин 
Пелин да поеме краткосрочен дълг под 
формата на оборотен банков кредит при 
следните параметри:

 1. Максимален размер на кредита – 
до 500 000 лева (петстотин хиляди лева);

 2. Валута на кредита- български лева 
(BGN);

 3. Вид на кредита – овърдрафт кре-
дит;

 4. Цел – за оборотни средства;
 5. Срок на кредита - до 36 (тридесет и 

шест) месеца от датата на подписване на 
договор за кредит;

 6. Обезпечение – съгласно изисква-
нията на банката кредитор:

 6.1. Залог по реда на Закона за До-
говорите за финансови обезпечения /
ЗДФО/ върху всички вземания - насто-
ящи и бъдещи на „ГАЗО-ЕНЕРГИЙНО 
ДРУЖЕСТВО-ЕЛИН ПЕЛИН“ ЕООД-гр. 
Елин Пелин за салдата по всички сметки, 
на които е титуляр в размер на 100% (сто 
процента) от размера на кредита

 и/или
 6.2. Залог по реда на Закона за особе-

ните залози;
7. При лихви и други условия, каквито 

Управителя на дружеството договори.
Решението може да се обжалва по реда 

на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 872
по точка 36 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 
от ЗМСМА, във връзка със Становище от 
21.03.2018г. на постоянната комисия по 
„Контрол и мониторинг върху дейността 
на търговските дружества с общинско 
участие в капитала“, прието по повод Про-
токол вх.№ОС-9323-/1/ от 21.03.2018г. от 
проведено Общо събрание на жители-
те на с.Нови хан, с.Гара Елин Пелин, в.з. 
Побит камък и с.Крушовица по повод 
несъгласие на жителите относно добива 
на кварцов пясък в местността Побит ка-
мък от фирмата концесионер „Ватия Хол-
динг“ АД, и след станалите разисквания, 
Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
Задължава Кмета на Община Елин Пе-

лин да предприеме всички необходими 
правни и фактически действия за недо-
пускане каквито и да е добивни или из-
копни работи, по предоставената от Дър-
жавата концесия на „Ватия Холдинг” АД 
от м. „Побит камък”, землището на село 
Нови хан, с цел защита на населението, 
подземните води, въздуха, природата и 
биологичното разнообразие.

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му.

Р Е Ш Е Н И Е № 873
по точка 38 от дневния ред

На основание, чл.21, ал. 1, т. 23 и ал.2 
от ЗМСМА, във връзка с Предложение 
вх.№ОА-9439/28.03.2018г. от Кмета на 
Община Елин Пелин – г-н Ивайло Си-
меонов, постъпило по реда на чл.69 от 
ПОДОбСНКВОА, Общински съвет-Елин 
Пелин

Р Е Ш И :
1. Дава съгласие Община Елин Пелин 

да кандидатства и участва в разработва-
нето и изпълнението на проект Магията 
на синергиите (The Magic of Synergies) по 
Програма Interreg-ИПП за трансгранич-
но сътрудничество България – Сърбия 
(2014TC16I5CB007) и Покана за подаване 
на предложения № 2014TC16I5CB007 – 
2018 – 2, с

Водещ партньор: Община Елин Пелин, 
Република България

Партньор2: Туристическа организация 
Лесковац, Република Сърбия.

Партньор3: Център за развитие - Ябла-
ница, Пчиня окръзи, Република Сърбия.

2. Упълномощава Кмета на Община 
Елин Пелин да предприеме всички прав-
ни и фактически действия по изпълне-
ние на настоящото решение.

Решението може да се обжалва по реда 
на АПК пред Административен съд Со-
фия-област в 14-дневен срок от съобща-
ването му. 

Пълните текстове на решенията и 
приложенията четете на 

www.elinpelin.org

РЕШЕНИЯ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЕЛИН ПЕЛИН ПО ПРОТОКОЛ 35 ОТ 29.03.2018 ПРОДЪЛЖЕНИЕ


